平成 26 年 6 月吉日

障がい者就労支援ご担当者・関係機関 各位

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク

就労支援基礎講座のご案内

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワークで就労支援基礎講座を下記の通り行いた

いと思いますので、ご連絡いたします。

就労支援の講座ですが、生活支援機関や医療機関所属の方でもご参加可能です。就労支援に

は直接携わっていなくても、ご興味のある方や、より良い連携の為の参加をお待ちしています。

また基礎講座とはなっていますが、就労支援のご経験ある方の参加もお待ちしています。

1. 日 時 ：  平成２６年 7月 4日（金）～

１６時００分から１８時３０分頃まで、計４回講座を予定

2. 場 所 ：  就労支援センター フォルツァ 1 階

高槻市城北町 1丁目 6－19 カンプリ城北ビル  TEL072－670－2450

※ 駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください。

3. 内 容 ：

 講義内容・講師

第 1回目

7/4（金）

障がい者の就職支援について   ハローワーク茨木 藤田成孫氏

支援者としての心構え      ワークスポット  今井司氏

第 2回目

7/11（金）

精神疾患の基礎知識       新阿武山病院   中西幹平氏

発達障がいの就労支援のポイント ジョブジョイントおおさか

たかつきブランチ 星明聡志氏

第 3回目

7/18（金）

生活支援の社会資源について   芥川事業所    伊藤大士氏

就労支援の社会資源とネットワークについて

高槻市障がい者就業・生活支援センター 成瀬修氏

第 4回目

8/1（金）

で調整中

働いている当事者や、雇用されている企業の体験談発表を予定

※連続講座となりますが単発でのご参加も可能です。

※資料代 一回一人あたり 300 円 参加時にお支払下さい

4. お問合せ先   高槻市障がい者就業・生活支援センター

TEL ０７２－６６２－４５１０   FAX ０７２－６６２－４７００

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 就労支援基礎講座

参加申込書

FAX ０７２－６６２－４７００

高槻市障がい者就業・生活支援センター 陸野 宛

※ ご参加については、

各講座の開催日 前日

までに FAX にてお申込み下さい。

定員 20 名先着順（定員に達してお断りする場合には連絡させて頂きます）

ご参加される方は必ず下記にご記入いただき、お申し込み下さい。

４回分まとめての申し込み、1回づつの申し込みのどちらでも大丈夫です。

なお、お申し込みの無い方は資料や座席のご用意をすることができませんの

でご注意ください。

参 加 申 込 書 (参加費 一回につき資料代 300 円)

所属・事業所名

申し込み代表者 氏名

ご連絡先 TEL                  FAX

 講義内容・講師 参加人数 領収書

第 1回 7/4（金）

16：00～18：30

障がい者の就職支援について   ハローワーク茨木 藤田成孫氏

支援者としての心構え      ワークスポット  今井司氏

   人

要・不要

第 2回 7/11（金）

16：00～18：30

精神疾患の基礎知識       新阿武山病院   中西幹平氏

発達障がいの就労支援のポイント ジョブジョイントおおさか

たかつきブランチ 星明聡志氏

   人

要・不要

第 3回 7/18（金）

16：00～18：30

生活支援の社会資源について   芥川事業所    伊藤大士氏

就労支援の社会資源とネットワークについて

高槻市障がい者就業・生活支援センター  成瀬修氏

   人

要・不要

第 4回 8/1（金）

で調整中

働いている当事者や、雇用されている企業の体験談発表を予定

   人

要・不要

※連続講座となりますが、単発でのご参加も可能です。

ご注意！